
NOVÁ
CENA

Při zakoupení 8 ks barev
COLOREVO, 179,-/ks, získáte
zdarma 1 ks barvy 100 ml

8 ks

Selective

X BOND FLUID
Bezoplachové ošetření

obnovující zdraví vlasů po
chemickém ošetření nebo

nadměrném používání
tepelných zdrojů. Dodává

vlasům zdravý vzhled,
během několika minut

15v1 All In One

Maska ve spreji, která 
 opravuje poškozené

vlasy, zabraňuje třepení
konečků, účinně vyživuje,

hydratuje suché vlasy,
chrání před UV zářením 

ONCARE COLOR BLOCK  šampon

Šampon pro stabilizaci barvy 
Hydratuje, stabilizuje barvu a

zabraňuje ztrátě intenzity a lesku v
průběhu času po barvení. Zanechává

vlasy poddajné, lesklé a vitální.

NEBO NEBO

AKČNÍ LETÁK

leden, únor, březen
2025

Při zakoupení 1 ks melíru Decolorvit ULTRA
500 g, 769,-/ks, získáte zdarma 1 ks 6%
1000 ml NEBO podložku na melír

Při zakoupení 
2 ks laků Excel
Strong 500 ml,
209,-/ks, získáte
zdarma 1 ks
laku zdarma

Při zakoupení 1 ks  melíru Decolorvit PLUS
500 g, 639,-/ks, získáte zdarma 1 ks 6% 
1000 ml NEBO podložku na melír 

Nová cena
299,-/ks

Původní cena 369,-

Při zakoupení 1 ks
šamponu pro
stabilizaci barvy
1000 ml, 639-/ks,
získáte zdarma 
1 ks šamponu
275 ml

15v1 All In One

Akční cena
263,-/ks

Původní cena 309,-

Ušetříte
46,-

150 ml
X BOND fluid

Akční cena
254,-/ks

Původní cena 299,-

Ušetříte
45,-

125 ml

ONCARE SMOOTH BEAUTY MILK

Vyhlazuje kutikulu a
odstraňuje krepatý
vzhled, vyživuje a

chrání vlasy. Uděluje
vlasům zdravý a

vitální vzhled

Vlastnosti produktu:
dodává vlasům hebkost  
lesklý vzhled
hydratuje
zabraňuje lámání vlasů
vyhlazuje vlasovou kutikulu
uhlazuje krepaté vlasy
BEZ obsahu parabenů a sulfátů

Aktivní složky:
Avokádový olej
Kokosový olej



SUPER
AKCE

100 ml

Při zakoupení 2 ks masky
Colour Care 300 ml, 248,-/ks
získáte zdarma 1 ks masky
Colour Care 200 ml

Při zakoupení 3 ks šamponu
Ki-Power 1000 ml, 430,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
Ki-Powr 1000 ml

Při zakoupení 2 ks šamponu
Hydrating 1000 ml, 314,-/ks,
získáte zdarma 1 ks
šamponu 1000 ml Hydrating

leden, únor, březen
2025Echosline

Při zakoupení 1 ks odbarvovacího prášku
modrý/fialový 500 g, 666,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 6% 1000 ml

NEBO
20 ks

Při zakoupení 20 ks barev Echosline Color 100 ml,
182,-/ks, získáte zdarma 2 ks 6% 1000 ml, 1 ks
šamponu 1000 ml, 1 ks masky 1000 ml, 1 ks
vlasové šlehačky 200 ml Hydrating

10 ks

Při zakoupení 10 ks barev Echosline
Color 100 ml, 182,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 6% 1000 ml,1 ks
šamponu 1000 ml Hydrating

Fluid Keratin VEG

Ušetříte
133,-

Akční cena
399,-

Původní cena 532,-

Šampon No Yellow 

Ušetříte
82,-

Akční cena
245,-

Původní cena 327,-

Ušetříte
130,-

Akční cena
390,-

Původní cena 520,-

1000 ml
Maska No Yellow

Při zakoupení 2 ks šamponu
Colour Care 1000 ml, 339,-/ks,
získáte zdarma 1 ks
šamponu Colour 1000 ml

Při zakoupení 2 ks masky
Hydrating 1000 ml, 369,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
1000 ml Hydrating 

Při zakoupení 3 ks séra
Hydrating 100 ml, 442,-/ks,
získáte zdarma 1 ks séra
Hydrating

1000 ml 1000 ml
Maska Keratin VEG

Ušetříte
147,-

Akční cena
295,-

Původní cena 442,-

Při zakoupení 2 ks masky Colour
Care 1000 ml, 430,-/ks, získáte
zdarma 1 ks masky Colour Care
1000 ml 

Ušetříte
142,-

Akční cena
427,-

Původní cena 569,-

125 ml

Ki-Power Veg
Protector

300 ml

Ki-Power Veg
rekonstrukční sprej

Ušetříte
121,-

Akční cena
363,-

Původní cena 484,-

Při zakoupení 3 ks šamponu
Hydrating 300 ml, 194,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 300 ml

Při zakoupení 2 ks šamponu
Colour Care 300 ml, 236,-/ks,
získáte zdarma 1 ks
šamponu 300 ml

1000 ml

Keratin VEG obnovující
šampon

Ušetříte
147,-

Akční cena
295,-

Původní cena 442,-



Při zakoupení 5 ks barvy 
Perm. Colour 100 ml, 
159,-/ks, získáte zdarma 
1 ks barvy 100 ml

5 ks

5 ks

300 ml 

8 ks

Při zakoupení 2 ks odstraňovače
barvy Eliminátor (2x100 ml),
269,-/ks získáte zdarma 1 ks
Eliminátoru

2 ks
Při zakoupení 5 ks demi-
permanentní barvy, 129,-/ks
získáte zdarma 1 ks barvy

5 ks

6 ks

Při zakoupení 5 ks barev Lisap
Absolute 60 ml bez amoniaku
a PPD, 159,-/ks získáte zdarma 
1 ks barvy Lisap Absolute 60 ml 

5 ks

500 ml 

březen
leden

Při zakoupení 5 ks barev Active 
100 ml, 169,-/ks, získáte zdarma 
1 ks barvy Active NEBO 1 ks
peroxidu Active 1000 ml

únor

Vitalitys

leden, únor, březen
2025

Subrina

Ušetříte
25,-

Ušetříte
18,-

Intesa pěna 
na vlasy

Intesa lak 
na vlasy

Akční cena
79,-

Původní cena 104,-

Akční cena
71,-

Původní cena 89,-

NEBO

Při zakoupení 8 ks barev
Lisap OPC 100 ml, 149,-/ks
získáte zdarma 1 ks barvy
Lisap OPC 100 ml 

Lisap

Při zakoupení 2 ks libovolného
odstínu Colour Mask 150 ml, 279,-/ks
získáte zdarma 1 ks lib. odstínu
Colour Mask 150 ml

březen

250 ml 

Akční cena
159,-

Původní cena 198 ,-

Ušetříte
39,-

EFFECTO pěna 
Normale a Forte 

500 ml 

Akční cena
154,-

Původní cena 193 ,-

Ušetříte
39,-

EFFECTO lak
Normale a Forte 

Akční cena
109,-

Původní cena 139,-

Akční cena platí na všechny druhy krémů 
(Cocco, Karité, Argan, Banana a Anti-Yellow )

Ušetříte
30,-

Mil Mil regenerační krém
750 - 1000 ml

750 ml 

Ušetříte
16,-

Mil Mil šampon - různé
druhy

Akční cena
59,-

Původní cena 75,-

Londa

Při zakoupení 6 ks barvy
Londa 60 ml, 166,-, získáte
zdarma oxidant Londa 
1000 ml dle vl. výběru

90 ml
The Color Maker

VÝPRODEJ

Pro You

Při zakoupení 2 ks lib. druhu
kondic. Revlon Equave 200 ml,
358,-/ks, získáte zdarma 1 ks
hydratačního šamponu
Revlon Equave 250 ml

Revlon

Akční cena
99,-

Původní cena 139,-

Orofluido elixír

Akční cena
449,-/ks

Původní cena 561,-

Ušetříte
112,-

100 ml



Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Martina Brůnová - Velkoobchod vlasové kosmetiky Burian, tř. ČSA 216 - Gayerova kasárna, Hradec Králové.
tel. p. Brůnová 603 188 870. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. www.peceovlasy.cz      Akce jsou určeny pouze pro kadeřníkyVlasová kosmetika

Burian

E-shop Instagram

Akční cena
345,-/ks

Původní cena 365,-

Papírové ručníky 100 ks

Akční cena
275,-/ks

Původní cena 295,-

Smeták s násadou

leden, únor, březen
2025

Ušetříte
30,-

Původní cena 165,-

Akční cena
135,-/ks

Stříhací límce
dlouhý, ovál

Ušetříte
46,-

Původní cena 175,-

Akční cena
125,-/ks

(červená, modrá, šedá)
Pláštěnka stříhací FÉN/HŘEBEN Pláštěnka dětská 

(Různé druhy)

Ušetříte
50,-

Původní cena 175,-

Akční cena
125,-/ks

Ušetříte
33,-

Akční cena
144,-/ks

Původní cena 177,-

Sada hřebenů na 
melírování 
3 ks

Ušetříte
370,-

Akční cena
2220,-/ks

Původní cena 2590,-

Hlava cvičná 00624, hnědý
přírodní vlas 35 – 40 cm
držák na stůl

Ušetříte
40,-

Akční cena
85,-/ks

Původní cena 125,-

Rozčesávací kartáče detangler
černý, fialový, modrý, 
růžový, zelený

Ušetříte
20,-

Akční cena
105,-/ks

Původní cena 125,-

Břitva Barber Line 06435 s
plastovým držadlem

Akční cena
125,-/ks

Původní cena 149,-

Hřeben pánský aluminium

Ušetříte
24,-

JF10165 - 18 cm 

Akční cena
129,-/ks

Původní cena 159,-

Hřeben pánský aluminium

Ušetříte
30,-

JF10225 - 22 cm

Akční cena
69-/ks

Původní cena 85,-

Hřeben pánský carbon s
ornamenty

Ušetříte
16,-

JF1019 - 22 cm


